
 

 

                     
 
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Polní cesta, suchá zdrž a výsadba zeleně v k.ú. Lutotín – II. etapa“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Obec Lutotín se nachází uprostřed zemědělsky intenzivně využívané krajiny 
a svažitý terén na severní části katastru ohrožuje zastavěnou část obce přívalovými 
povrchovými vodami s dešťových srážek, případně z jarního tání sněhu. Cílem 
realizace projektu bylo zvýšení ochrany zastavěných částí obce před těmito 
negativními vlivy. Součástí projektu byla i rekonstrukce účelové komunikace, která 
výrazně zlepšuje dopravní obslužnost k zemědělským pozemkům i k přilehlým 
nemovitostem mimo intravilánu obce. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO:     17/000/0431b/671/000008 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE:    Státní pozemkový úřad - pracoviště Prostějov 
ZÁMĚR:       b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:  AgPOL s.r.o. 
  Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc, IČ: 285 970 44 
DODAVATEL:       Skanska a.s. 
       Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, IČ: 262 713 03 
MÍSTO REALIZACE:      Okres Prostějov, Obec Lutotín, Katastrální území Lutotín 
CELKOVÉ VÝDAJE:      9 073 015,00 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI:    9 043 370,00 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI:    31.01.2017 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE:  27.09.2017 
TERMÍN UKONČENÍ  REALIZACE:    30.06.2017 
 
ANOTACE, POPIS:  
Předmětem projektu je vybudování protipovodňové a protierozní ochrany zastavěné části obce Lutotín, rekonstrukce 

stávající polní cesty a výsadba krajinné zeleně. Realizovaná opatření vycházejí z plánu společných zařízení, který 

je součástí dokumentace schválené komplexní pozemkové úpravy, která byla v tomto katastrálním území ukončena 

v listopadu 2011. 



 

 

Samotný realizační projekt je rozčleněn do následujících stavebních objektů: 
 

SO 01 – Zdrž nad kapličkou 

SO 02 – Polní cesta C1 

SO 04 – Interakční prvek IP7 

 

 

 

F O T O D O K U M E N T A C E 

 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

     

         

PO UKONČENÉ REALIZACI: 

                 

   


